
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

ZARZĄDZENIE NR 484/2012 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 2012-03-01 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 

projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zamiaru likwidacji jednostki 

budżetowej – Młodzieżowy Dom Kultury „Dom Harcerza” w Krakowie, ul. Reymonta 

18 oraz zamiaru utworzenia w jej miejsce instytucji kultury – druk nr 577. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

  

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę do 

projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zamiaru likwidacji jednostki budżetowej – 

Młodzieżowy Dom Kultury „Dom Harcerza” w Krakowie, ul. Reymonta 18 oraz zamiaru 

utworzenia w jej miejsce instytucji kultury – druk nr 577, w brzmieniu załącznika do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Załącznik 

do zarządzenia Nr 484/2012 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 2012-03-01 

 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zamiaru likwidacji jednostki 

budżetowej – Młodzieżowy Dom Kultury „Dom Harcerza” w Krakowie, ul. Reymonta 

18 oraz zamiaru utworzenia w jej miejsce instytucji kultury – druk nr 577.  
 

 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r. 

Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 

 

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zamiaru likwidacji jednostki 

budżetowej – Młodzieżowy Dom Kultury „Dom Harcerza” w Krakowie, ul. Reymonta 18 

oraz zamiaru utworzenia w jej miejsce instytucji kultury – druk nr 577, §1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§1. Z dniem 31 grudnia 2012 roku zamierza się zlikwidować jednostkę budżetową -  

Młodzieżowy Dom Kultury „Dom Harcerza” w Krakowie, ul. Reymonta 18.” 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Placówka oświatowa może zostać zlikwidowana w każdym czasie, pod warunkiem 

powiadomienia o zamiarze likwidacji rodziców uczniów i właściwego kuratora oświaty, co 

najmniej na 6 miesięcy przed terminem likwidacji.  

Ze względu na wyznaczenie terminu zgłaszania poprawek do przedmiotowego projektu 

uchwały do 2 marca 2012 r. i przesunięcie terminu drugiego czytania, likwidacja placówki 

z dniem określonym w projekcie uchwały tj. 31 sierpnia 2012 r. nie jest możliwa. 

Proponuje się zatem nowy termin likwidacji placówki z końcem roku budżetowego tj. 

z dniem 31 grudnia 2012 r. 
 


